[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 ноября 2024 года
                                                                           № 4 - ОД

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.07.2019 № 12-ОД «О комиссии по проведению продажи имущества, находящегося в собственности Ивановской области,
 в электронной форме»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ        «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.07.2019 № 12-ОД «О комиссии по проведению продажи имущества, находящегося в собственности Ивановской области,                         в электронной форме» следующее изменение:

в абзаце 4 пункта 3.1. после слов «признанного единственным участником аукциона,» дополнить словами «либо лица, признанного единственным участником продажи по минимально допустимой цене,».

2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа               в установленном порядке;

- направить копию настоящего приказа в Управление Минюста России по Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Департамента конкурсов и

аукционов Ивановской области                                                        Е.В. Сергеева
	Департамент конкурсов и аукционов

Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

29 ноября 2024 года

Регистрационный № 240500004